A. D. J. P. T., Ep. 10, 635

1939

Rozhan

(1490)

In causa inter honestam Katherinam de Polthowsk ab una et Paulum advocatum in Goworowo, nunc vero morantem in R., episcopus Ploc. sentenciavit: reperimus prefatum Paulum cum Katherina sponsalia in facie ecclesie contraxisse et post contra sponsalia ipsa Katherina carnaliter cohabitasse ~~fecit alio viro~~, eo ipso decrevimus prefato Paulo eandem Katherinam in uxorem ducendi, matrimonium continuandi etc.

A.D. Pi., Ep. 10, 749

Rosan epidium (1491)

decales

pac. de Krugem incisor tribunus que Wischegradica

Q mandis dictis Cancellerskeye

in epido decali R. meta

renovem privilegion omi Mathie cancellarii de R.

Joh: Valach de Krugem comitat pro portione  
in Krugem cum molendino

MKG, 271

Rozan

(1492)

pro. Joh. de R.

nob. Anna olim Alberti  
(ux v. de)

Oszyen)

MK 6,290.

[ Rozanen. terra ] ( 1792 )

dux dedit ius terre Ueikon.

absolutè a p<sup>re</sup>ia gedrone

( quia terrigenè contributionem: nobiles per  
mercem num. croc. et kmetiones, eorum per  
feronem gr. & i<sup>gr</sup>. ad postulacionem JJ dederunt )

< item scribatur priv. speciale terris  
Lomren. et aliis Makowien. speciale  
pariter cum Rozanen. >

M. K. 6, 285<sup>v</sup> - 286.

Rozaan opidum (1494)

dux dedit domum suam  
cum ortis pomeriis et edificiis,  
in qua <sup>4. Boris</sup> [R.] Szokolnicki residebat  
in oppido Rozaan circa fluvium

☉ Narew ex opposito Balcei civi-  
tatis, Nam <sup>o</sup> ad digne prep. et can. ploc. ac  
vicecancellario

MKG, 316<sup>v</sup>

Rozan

(1495)

honor. Nic. in Gouorowt. Nic. in Syelou pleb.  
1. Adam civem de R. pro permissionibus  
familie plebanorum illatis -- (Gouorowt)  
actos plebanos peraget  
(pro permissione Nicolai fratris patronelis et fami-  
liaris plebi Sgow.)

ADj. 97., Ep. 15, ~~40~~ 41<sup>o</sup>

Poran.

(1496)

not. ~~1496~~ Jac. de Pyathky vicenof. R.

podpisek.

(idem <sup>not.</sup> Y. Margar. de Salense 151)

cyfily de Pantter, Now / Winnica  
lub Nasidok

A Dj. P. C., Ep. 15, 151 v

146

[mostowe]

102

Rozan

(1100)

Andreas Malak proconsul et Adam Sbringer consul  
quidam R. suo et aliorum consulum et lotres commun-  
tatis recognoverunt quod theloneum pontis alias mas-  
thone in dicta R. apud Johannem Mokowsky canonicum  
procurator plebanum in Vysse arrendarent pro 20 sil-  
ogenis grat. infra hunc ad decessum 13 annorum, quas  
tenebunt solvere singulis annis ipso canonico et quos  
acta consistorii deponere et similiter alii proconsul et  
consules in loca eorundem succedentes possessionem vel  
decessum renunciantes quibusvis exceptionibus et  
D. dr. P. Ep 16, 54v 96

mediis sub reusis ecclesiasticis tam diu quousque  
ad revolutionem 13 annorum abas ad exemptionem  
eiusdem domini Mokorsky per principem de eodem  
thelones que n. fuerit interim stante appende  
eodem exiunt idem Mokorski dimittet eosdem  
opidanos libere ex eadem appende.

Rozan

(15[05], 1516)

nob. Paul. de Strengocma legat ecclesie  
in Igelun domum propriam d. R. cum area  
in platea inter domos opidanorum damparci  
et tutoris de herino ac 2 ortos in suburbio R.  
ad eandem domum pertinentes: unum plev,  
ortum lituani, alium inter ortum Marchenka  
et Alberti

P u t t. text. 1, 465<sup>v</sup>

634

Rozan

Rozan

(1506)

In causa matrimoniali inter nobilem  
Petrum Choyworsky et Annam <sup>t</sup> Modest<sup>t</sup>hor<sup>t</sup> de R.  
demonstratum fuit quod matrimonium inter eos  
fuit contractum.

R. G. M. Ep 16, 222

Rozar

I  
(1506)

in causa matrimoniali inter Petrum Choynewski  
et Annam de R. Modestowna --

1. testis nob. Nic. Milona -- et alii Odamorum  
c. v. n. -- venerat ad Andream Pomyjevsky  
cum filio suo, qui debuit sponsalia contrahere  
cum Margaretha de Nylsytadi -- et sic  
intrando in thubam albam positum et tapetum  
in ferream ante tabulam seu mensam et post  
mensam pulvinar als vesglorge, ibidemque d.  
Paul. curatus in R. accepta stola fecit venire

Adi. P. C., Ep. 149, 80 - ~~testis~~ puellas, que in  
camera erant, i.

flentes, lamentantes, et sic interim Margaretha  
exiit et Anna recurrens exire de camera,  
cum illam dudum spectabant, intraverunt  
2 aunculi videl. Andreas et Abraham, et Ji  
coant uxores illorum, qui omnes eam castigante,  
percuferunt et expellebant, ut veniret ad  
Margaretham, que copulabatur, alias wdouch  
ny, -- tunc est per eos de camera, quod ce  
cidit post fornacem, et demum adducta per  
aunculum et Bartholom. Skroboczek statim  
pene Margar. -- curatus -- soravit Petrum  
Choynowski, -- et sic volente copulante tunc no  
lunt respondere, sed flebat amarissime, dicens:

(c. d.)

Roran

(1506)

(c. d.) quid hoc michi facitis, potius me in-  
 respiciatis, -- non audiret eam respondere  
 aliquod verbum, -- matre similiter flente, quia  
 per vim et sine voluntate sua et filie aivneali  
 faciunt, ut copulatur filia sua, et tunc ibidem  
 plebanus matrem obviavit et inceperat, dicens  
 aliquosiens: Bydlo. --

2. Petris nob. Bathol. de Strobovnyo -- quan-  
 do consolatorina sua alios Styefstranka debuit  
 desponsari, ipse testis cum aivneali in R. di-  
 xit. Adi. P., Ep. 149, 80<sup>v</sup> retinet puelle Anne

Modosthowna: equita recessum in Pomi-  
kyent, eis me<sup>o</sup> consobrine duchna, -- re-  
curabat equitare, amiculo domine dyabolus  
eam rogabit [11] et sic per vim et violenter  
fecit eam ascendere in currum ad sedem, cum  
iam ibi essent in Pomykyent, dominus plebanus --

Anna ullomodo voluit, flens, manibus fran-  
gendo, -- non audivit eam respondente[m] aliquod  
verbum, solum ve mudi et goremnye --

3. verbis Stan. de Omdwa (rogatus per Andream  
Pomykyenthi, ut cum Felice Zalachi venissent antea  
in Pomykyent) -- quia volo maritare meam aliam  
(C. d.)

Rozan

(1506)

(c.d.) szęstronka -- (petitus per matrem Anne,  
 ut diceret Petro Choynowski, quod cessaret ab lacrimis)  
 -- Respondit Petrus: bene, quomodo sibi videtur,  
 cum ipsa, non tam parvus mundus est, ut vi-  
detur in fenestra. -- Ibid - jmi

4. lectis Nic. de Jaco Prechoro -- Quando iam  
 augebatur in cameram ad eum dormientem, dicebat:  
 potius me interficiatis, et non fuit ibi in camera  
 mediam horam et sedebat in alio angulo fletus  
 et ille in alio iacebat. Et ut <sup>est</sup>  
 ADi. 81., Ep. 149, 81 Anna prefata audivit vocem

hauridze, pecit eum, ut eam aperiret, dicens:  
depone Cathenam de skobla, et fuit hauriga  
et illa exiit et venit ad sororem textis et  
sedebat penes eam, et post modicum tempus  
exiit etiam Petrus ille et venit ad eadem  
et dormiit eam usque ad diem."

1Bd do mysticis jui

knoskiewiczianci do stow. XII w. jui

687

Roz

Rozan

(1507)

testata fuit separatio inter nobilem  
Annam filiam Alberti Mlodesth de R.  
et nobilem Chognowsky de Chogny.

Unius actus scribe: Andreas Ambrosii  
de Pomykiet clericus plac. diocesis notarius

R. G. P. Sp. 16, 240

Rozan

Roz

(1507)

olim Thom. Bassini vicar. in R.

prov. Joan. Lichus Gaorski opidani Roz.

sv. Jacob. de Prussy testamento legaverat  
ecclie in Roz. numerum --

prov. Lazarus de R.

Putt. testam. 1, 1

Rozan

(1508, 1509)

nob. Nic. Rodryguski de Bygelun habet

2 mag. gr. in mediis quod Nic. Alberti

de Byedouze, ~~quis~~ quos habet reformatos

libro R. als wbarthnych

Pult. text. 1. 392

Bozan

(1508)

pro. Mathias opidan. de R.

Caterina de R., vir Stan?, apud quem nob. Joan.  
de Cuyarnows aream emerat

monet. Mathias Conopka opid. R.

Pult. fest. 1. 15

865

Roi

Rozan

(1509)

Nob. Gothardus de Cuiyno constituit pro-  
curatorem in causa quam movere vult pro-  
vidis Joanni Parath, Joanni Criszek, Joanni  
Dyszynolok, Nicolao Nagorka, Martino suton  
et Nicolao Gowonowsky epidanis de R. super  
quodam penurio.